
 
 
 
 

ЮР’ЇВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 ЮР’ЇВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 

   
НАКАЗ 

10.09.2024                                    с-ще Юр’ївка                            №  207-од        
                               
 
Про створення атестаційної  
комісії І рівня з атестації   
педагогічних працівників 
закладу освіти  в 
 2024 -2025  навчальному році 
 

Відповідно до  статті 50 Закону України «Про освіту», частини 
п’ятої статті 32 Закону України «Про дошкільну освіту», частини 
першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від  09 вересня 2022 року № 805, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції від 21 грудня 2022 року за № 
1649/38985,   з   метою активізації творчої професійної діяльності, 
стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних 
працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання й 
виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення соціального захисту 
компетентної педагогічної праці 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Затвердити склад атестаційної комісії І рівня, що додається. 
2. Атестаційній комісії: 
  2.1.  забезпечити атестацію педагогічних працівників  відповідно до вимог 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників України, 
Положення про атестацію педагогічних працівників Юр’ївського ліцею; 
  2.2. скласти план роботи атестаційної комісії на 2024-2025 навчальний  рік;  
                                                                                              До 03.10.2024  
   2.3.  всебічно вивчити матеріали  роботи вчителів, які атестуються; 
                                                                                                             До 15.03.2025 
   2.4.   скласти технологічну картку вивчення творчої діяльності вчителів, які   
атестуються; 
                                                                                                    До 24.10.2024 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19#n721
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19#n721
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2628-14#n321
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/463-20#n815
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/463-20#n815


2 

 

    2.5. організувати творчі звіти вчителів, які атестуються,  узагальнити ці 
матеріали наказом по закладу освіти,  розглянути їх на засіданні  педагогічної 
ради; 
                                                                                                     До 20.03.2025 
    2.6. розглядати  документи, подані педагогічними працівниками (крім 
директора) закладу, встановлювати  їх відповідність вимогам законодавства 
та вживати заходів щодо перевірки їх достовірності (за потреби). 
 
3. Секретарю комісії: 

     3.1. приймати, реєструвати та зберігати документи, подані 
педагогічними працівниками, до розгляду та під час розгляду їх атестаційною 
комісією; 

2) організовувати  роботу атестаційної комісії, вести  та підписувати 
протоколи засідань атестаційної комісії; 

3) оформляти  та підписувати  атестаційні листи; 
4) повідомляти  педагогічних працівників  про місце і час проведення 

засідання атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівників на 
засідання); 

5) забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 
комісії шляхом розміщення її на офіційному вебсайті закладу освіти. 
 
3.Координацію роботи  щодо виконання даного наказу поклсти на заступника  
директора з навчально-виховної роботи Васильєву В.О., Полуріз Л.М., 
Довбиш К.В. (Юр’ївський ліцей), завідуючих філій Глущенко І.В. 
(Жемчужненська), Саньжапову Т.М.(Новогригорівська), контроль   залишаю 
за собою. 
 
 
Директор                                                                  Любов БАКАЙ 
 
З наказом ознайомлені: 
  
1.Полуріз Л.М.      ______________      
2.Саньжапова Т.М. _____________ 
3.Васильєва  В.О. _______________      
4. Лютенко В.О.     _____________ 
5.Глущенко І.В       ______________       
6.Свиридюк О.М.     ____________ 
7. Фальоса Л.О.      ______________      
8. Філімонова  А.В.____________ 
9.Біловол О.В.      
______________       10. Слабік А.Л. 
_________________ 
11. Жукова С.В.      _____________ 

12.Кучер О.В.         ______________       
13. Гришина О.М.   _____________ 
14.Продан І.Д.        ______________  
15..Довбиш Л.В.     ______________        
16.Черепанюк О.Я.    ____________        
17. Довбиш К.В.    ______________         
18. Фесенко Г.А.    ______________       
19. Давиденко О.О. _____________ 
20.Макарова Г.О. ______________         
21. Зінченко Н.В.    _____________ 
22. Кучер О.В. ​   ______________             
23.Кряж В.І.           ______________ 
24. Лозинськка Я.О______________ 
25.Горбатко Л.В.  ______________ 



3 

 

26. Синельник О.В.  _____________ 
27.Свінцов В.Є.    _______________ 
28.Мороз А.В.         _____________ 
29.Шеменьова Л.В.______________ 
30.Половинко А.І. _____________ 
31. Онищук А.М.    ______________ 
32.Тернова О.І.     ______________ 
33.Зінченко Ю.М.  ______________ 
34.Бубир В.О. _____________ 
36.Половинко А.І. ____________ 
37.Пасічна С.Г.________________ 
38.Лісова Л.І. _________________ 
39.Бардакова О.І._____________ 



 

                                                                                     
                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО  
                                                                                        Наказ  директора                                  
                                                                                    10.09.2024  №  207-од 
 

СКЛАД 
атестаційної комісії для проведення атестації педагогічних працівників у 

2024-2025 навчальному році 
 

БАКАЙ 
Любов Олексіївна 

Директор, голова комісії 

ВАСИЛЬЄВА 
Віра Олексіївна 

Заступник директора з навчально-виховної роботи, 
член комісії 

ПОЛУРІЗ 
Лариса Миколївна 

Заступник директора з навчально-виховної роботи, 
заступник голови комісії 

ДОВБИШ 
Каріна Володимирівна 

Заступник директора з навчально-виховної роботи, 
член комісії 

ГЛУЩЕНКО 
Ірина Вікторівна 

Завідувач Жемчужненської філії, член комісії 

САНЬЖАПОВА 
Тетяна Миколаївна 

Завідувач Новогригорівської філії, член комісії 

КУЧЕР 
Ольга Василівна 

Голова первинної профспілкової організації, член 
комісії 
  

МАКАРОВА 
Ганна Олександрівна 

Голова методичного об’єднання вчителів 
природничо-математичного циклу, секретар  комісії 

ДОВБИШ  
Людмила Василівна 

заступник директора з виховної роботи, член комісії 

 
 
 

Заступник директора з навчально-виховної роботи              В.ВАСИЛЬЄВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


